اوائل در آسیایی آبی در شهر «قوبا» فعله می‌شود و سپس به باکو می‌آید. در قصبه «پیرشاهی» باکو با دختری ازدواج می‌کند که از این ازدواج «علی‌آقا» و برادرش «نادر» که کمانچه می‌کشید و ۲ سال از «علی» کوچکتر بود و خواهری به دنیا می‌آید. علی آلود در سال ۱۹۲۲ میلادی (۱۳۰۱ شمسی) در باکو متولد می‌شود. پدرش در شرکت «آذ نفت» نفتگر بود. در باکو خانه نمره ۱۰۳ روبروی مسجد زنجانی‌ها منزل آنها بود و علی در مدرسه شماره ۵۰ جاده شماخی درس می‌خواند. معلم ادبیات‌شان شاعر بزرگ آذربایجانی «میکائیل مشفق» بود که به نبرد سیاست‌های استالینی قیام کرد و بر علیه اقدام استالین دائر بر ممنوعیت تار شعر «اوخو تارا!»